
 
 

Informace občanům č. 4/2024 
 
 

1. Připomínáme, že v úterý 30.4.20232 se bude konat tradiční čarodějnicový rej 
s lampionovým průvodem  a zdobením májky. Sejdeme se v 19.00 hod. na prostranství 
před bývalým pohostinstvím, kde ozdobíme májku, poté ji průvodem doneseme 
k obecnímu úřadu a odtud se přemístíme na hřiště, kde po setmění zapálíme oheň. 
Občerstvení (buřty, čepované pivo aj.) zajišťují hasiči. 
 

2. U kombinovaného vývozu popelnic se přechází od května na čtrnáctidenní svoz, který 
bude probíhat v sudé čtvrtky a první květnový vývoz tedy proběhne ve čtvrtek 2.5.2023. 
 

3. V sobotu 4.5.2024 se uskuteční obecní výlet. Tentokráte zavítáme do Mimoně, kde 
navštívíme RETROmuzeum, případně Skalní sklepy, jeskyně či vyhlídkové místo. Odjezd 
autobusem v 9:34 hod. od obecního úřadu v Janově Dole do Mimoně a návrat zpět 
autobusem z Mimoně v 14:05 hod., nebo v 15.20 hod. s přestupem ve Stráži p. Ralskem 
v 16:25 hod.   

 
4. Připomínáme, že pravidelný sběr nebezpečných složek komunálního odpadu se uskuteční 

v sobotu 4.5.2024 v 9.45 – 10.00 hod. na stanovišti před bývalým pohostinstvím v Janově 
Dole. Bližší informace na vývěskách. 

 
5. V pondělí 20.5.2024 od 19:00 hod. se uskuteční v společenské místnosti Hasičské zbrojnice 

v Janově Dole veřejné zasedání zastupitelstva obce Janův Důl s následujícím programem: 
kontrola usnesení, zprávy předsedů výborů, zpráva starosty, diskuse, rekapitulace 
usnesení. Hlavními projednávanými body mj. budou: 

 Rozpočtové opatření č. 2/2024 
 Závěrečný účet a Zpráva o přezkumu hospodaření obce Janův Důl za rok 2023 
 Účetní závěrka a převod hospodářského výsledku za rok 2023 
 Darovací smlouva s SDH Janův Důl 
 aktuální informace k dotačním akcím v obci 

 
6. V sobotu 25.5.2024 odpoledne proběhne ve sportovním areálu v Janově Dole oslava 

výročí 130 let SDH Janův Důl, spojená s dětským dnem. Více informací bude v pozvánce. 
 
 

 
V Janově Dole 26.4.2024 

 
 
 
 

  _______________________                                     ____________________ 
   Jiří Kořínek, místostarosta                                           Jan Mašek, starosta 


